TokapHbIn cTaHoOK ¢ UllY
Weiler E 110x3000

)

AL

K coxaneHuto MmawwuHa yxe npogaHal

ApTukyn: 0300583

Twn cTaHka: TokapHbili ctaHok ¢ YITY
Mpownssoautens: Weiler

Mogenb: E 110x3000

lNog 2009

Npon3BOACTBA:

Tun ynpasnenns: CNC

CrtpaHa Germany
NpOon3BOAUTEND:

MecTtoHaxoxneH Leipzig 5

ve:

Cpok noctasku: 5 days

Ycnosus EXW, free on truck unpacked
NOCTaBKMU:

LleHa: no 3anpocy

TexHUyeckue petanu

LunameTp 06TOHKM:

Monava:

YnpasneHnve:

control for program:

swing diameter over bed:

swing diameter over slide rest:
BbicoTa ueHTpa:

PacctosiHue mexay LeHTpamu:
face slide travel:

upper slide:

OTBepcTus WNNHAENs:
KonuyectBo ckopocTel WwnmHaens:
MakcC. prTﬂUJ,I/IVI MOMEHT WnunHaoensa:
MolwHocTb:

Monava:

max. workpiece weight:

tailstock quill adjustment::

MuHonb 3anHelt 6abku MT:
Perynmpoeka 3aaHei 6abku:
WHTepdpeiic:

HapaboTka- xonocToii xoa:
HapaboTka WNMHOEens:

O6buwas notpebnsiemasi MOLWHOCTb:
Bec MawwmHbl okK.:

Pa3mep mawuHbl ok. OxLWxB:
pa3Mmepbl 3NEKTPUYECKOTO WKaga:

1000 mm
m/min

Siemens 840 D

1120 mm

730 mm

550 mm

3020 mm

590 mm

250

165 mm

1-1120/ 2step U/min
6000 Nm

Spindel: bei 60%/100%ED: 45/37 kW
langs+plan: 0.001 - 50 mm/U
6000 kg

300

MK 6

max. 3000 mm

ja

29.655 h

20.051 h

55 kVA

ca.10,5t
6,7x2,2x2,3m

2.500 x 750 x 1.600 mm
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